LHES L0

CITTA' DI RAGUSA

allegato alla Determinazione n° 158 del 12/10/2017

Settore 02 Organizzazione e gestione Risorse Umane, Sistemi Informativi, e-

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

democracy

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI PER L'ESERCIZIO DI ATTIVITA SVOLTE
CHE COMPORTANO SPECIFICHE RESPONSABILITA(ART.17,C.2,LET.F)CCNL 1.4.1999
(ART.36,C.2,LETT.I)CCNL 22/01/2004.ANNO 2016

Si attesta la regolare copertura finanziaria nel Bilancio Comunale della spesa di cui al
provvedimento in oggetto, risultante nel sottoscritto prospetto:

Accertamenti di Entrata

Acc-Sub | Anno

Capitolo

Cod. Bilancio

Importo

Impegni di Spesa

Imp-Sub | Anno

Capitolo

Cod. Bilancio

Importo

1906/16
fpv

2175.5

01.11.1.02.01.01.001

27230,08

1905/16
fpv

21751

01.11.1.01.02.01.001

55533,49

1901/16
fpv

2175

01.11.1.01.01.01.004

262307,94

Liquidazioni

Imp - Sub

Data

Liquidazioni Importo

1906/16
FPV

17.000,00

1905/16
FPV

47.600,00

1901/16
FPV

12/10/2017

387/17 200.000,00

L’originale del presente documento ¢ stato sottoscritto con firma digitale




Ai sensi degli artt. 147 — bis, 151, comma 4 ¢ 153, comma 5, del D.Igs.267/2000, e per quanto
previsto dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si esprime parere favorevole in ordine alla
regolarita contabile in merito al provvedimento in oggetto.

Ragusa, 12/10/2017 11 Dirigente del Servizio Finanziario
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento ¢ stato sottoscritto con firma digitale



