



CITTA' DI RAGUSA

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

allegato alla Determinazione n° 158 del 12/10/2017
Settore 02 Organizzazione e gestione Risorse Umane, Sistemi Informativi, e-democracy

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEI COMPENSI PER L'ESERCIZIO DI ATTIVITÀ SVOLTE CHE COMPORTANO SPECIFICHE RESPONSABILITÀ(ART.17,C.2,LET.F)CCNL 1.4.1999 (ART.36,C.2,LETT.I)CCNL 22/01/2004.ANNO 2016

Si attesta la regolare copertura finanziaria nel Bilancio Comunale della spesa di cui al provvedimento in oggetto, risultante nel sottoscritto prospetto:

Accertamenti di Entrata

Acc - Sub	Anno	Capitolo	Cod. Bilancio	Importo

Impegni di Spesa

Imp - Sub	Anno	Capitolo	Cod. Bilancio	Importo
1906/16 fpv		2175.5	01.11.1.02.01.01.001	27230,08
1905/16 fpv		2175.1	01.11.1.01.02.01.001	55533,49
1901/16 fpv		2175	01.11.1.01.01.01.004	262307,94

Liquidazioni

Imp - Sub	Data	Liquidazioni	Importo
1906/16 FPV			17.000,00
1905/16 FPV			47.600,00
1901/16 FPV	12/10/2017	387/17	200.000,00

Ai sensi degli artt. 147 – bis, 151, comma 4 e 153, comma 5, del D.lgs.267/2000, e per quanto previsto dall'art. 17 del Regolamento di Contabilità, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile in merito al provvedimento in oggetto.

Ragusa, 12/10/2017

Il Dirigente del Servizio Finanziario
LUMIERA FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.